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Uchwyt meblowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy 
dwupunktowy, wykonany z metalu lub tworzywa sztucznego, stosowany 
jako wyposażenie drzwi, drzwiczek, szuflad itp. elementów mebli.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w 
jego kształcie i kontrastującej z sobą kolorystyce jego elementów 
składowych.

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na 
załączonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawia uchwyt meblowy 
dwupunktowy w widoku perspektywicznym, fig. 2 -  ten sam uchwyt w 
widoku z przodu, fig. 3 -  ten sam uchwyt w widoku z góry w kierunku 
strzałki „K” na fig. 2, fig. 4 -  ten sam uchwyt w widoku od spodu w 
kierunku strzałki „S” na fig. 2, a fig. 5 -  ten sam uchwyt w przekroju 
pionowym wzdłuż linii A-A na fig. 2.

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego stanowi 
monolityczny brązowy korpus posiadający część chwytową utworzoną z 
części płytkowej, na której górnej powierzchni spoczywa element 
ozdobny w kształcie bryły mającej w widoku od spodu kształt elipsy ze 
ściętymi jej końcami, której łukowe boki wystają nieco poza płaską 
powierzchnię części chwytowej zakończoną obustronnie kołnierzami 
półpierścieniowymi, które poprzez elementy o profilu krótkich ściętych 
stożków przechodzą w elementy o profilu zbliżonym do kulistych, 
zakończonych elementami bryłowymi utworzonymi z dwóch 
przylegających do siebie fragmentów czasz kulistych o płaskich dolnych 
powierzchniach w kształcie wycinka pierścienia, przy czym do dolnej 
płaskiej powierzchni górnych elementów kulistych przylegają stopki 
mające w widoku od spodu kształt zbliżonych do owalu posiadającego 
nagwintowany otwór montażowy.

Element ozdobny tworzący element części chwytowej uchwytu 
meblowego o płaskiej dolnej powierzchni eliptycznej ze ściętymi
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końcami ma górną wypukłą powierzchnię o kształcie zbliżonym do 
ściętej podłużnie bryły obrotowej, przy czym posiada ona kremowy kolor 
z namalowanym elementem ozdobnym w kolorze brązowo-czarno- 
pomarańczowym, przypominającym łodygę kwiatu róży z trzema 
listkami.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Uchwyt meblowy wykonany korzystnie z metalu, pokazany na 
rysunku fig. 1-5 charakteryzuje się tym, że:

- stanowi go monolityczny korpus w kolorze kontrastującym z jego 
górnym elementem ozdobnym, posiadający część chwytową 
utworzoną z części płytkowej, na której górnej powierzchni 
spoczywa element ozdobny w kształcie bryły mającej w widoku od 
spodu kształt elipsy ze ściętymi jej końcami, której łukowe boki 
wystają nieco poza płaską powierzchnię części chwytowej 
zakończoną obustronnie kołnierzami półpierścieniowymi, które 
poprzez elementy o profilu krótkich ściętych stożków przechodzą 
w elementy o profilu zbliżonym do kulistych, zakończonych 
elementami bryłowymi utworzonymi z dwóch przylegających do 
siebie fragmentów czasz kulistych o płaskich dolnych 
powierzchniach w kształcie wycinka pierścienia, przy czym do 
dolnej płaskiej powierzchni górnych elementów kulistych 
przylegają stopki mające w widoku od spodu kształt zbliżonych do 
owalu posiadającego nagwintowany otwór montażowy.
- element ozdobny tworzący element części chwytowej uchwytu 
meblowego o płaskiej dolnej powierzchni eliptycznej ze ściętymi 
końcami ma górną wypukłą powierzchnię o kształcie zbliżonym do 
ściętej podłużnie bryły obrotowej, posiada on kolor kontrastujący z 
kolorem korpusu, a na jego powierzchni umieszczony jest element 
ozdobny w postaci kwiatu róży z trzema listkami.
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